
Anuncio de adjudicación

 

 1. Entidad adjudicadora

a) Entidad 
(Organismo)

Ayuntamiento de San Miguel del Arroyo

+ Órgano de 
contratación de la
 entidad

Alcalde / Presidente

b) Dependencia 
que tramita el 
expediente

Ayuntamiento de San Miguel del Arroyo

c)   Número de 
expediente

CO/01/2014

d)   Dirección 
de Internet del 
perfil de 
contratante

 http:// www.diputaciondevalladolid.es

 2. Objeto del contrato

a) Tipo de 
contrato

Obras

b) Descripción  URBANIZACION DE VIALES (C/ ARENAS Y CTRA MONTEMAYOR)

d) CPV 
(Referencia de 
nomenclatura)

45233252 - Trabajos de pavimentación de calles

g) Medio de 
publicación del 
anuncio de 
licitación

No procede

h) Fecha de 
publicación del 
anuncio de 
licitación

No procede

 3. Tramitación y procedimiento

AYUNTAMIENTO DE SAN MIGUEL DEL ARROYO

Perfil de contratante

Referencia en el perfil: SMIGUELARR/2014/000001   Fecha de publicación: 28 Julio de 2014

  

  
SAN MIGUEL DEL ARROYO, 28 de julio de 2014.  JOSE ARENAL VELASCO.

ALCALDE- PRESIDENTE.

http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/


a) Tramitación Ordinaria

b) Procedimiento Negociado sin publicidad

 4. Presupuesto base de licitación

a)    Importe neto 53.643,15 €.  IVA ( 21% ).  Importe total 64.908,21 €.

 5. Adjudicación 

a) Fecha 28-07-2014

b) Contratista JUAN FRANCISCO SANCHEZ E HIJOS, S.L. CIF B40199754

c) Importe o 
canon de 
adjudicación

Importe neto 53.643,15 €.  IVA ( 21% ).  Importe total 64.908,21 €.

 

AYUNTAMIENTO DE SAN MIGUEL DEL ARROYO

Perfil de contratante

Referencia en el perfil: SMIGUELARR/2014/000001   Fecha de publicación: 28 Julio de 2014

  

  
SAN MIGUEL DEL ARROYO, 28 de julio de 2014.  JOSE ARENAL VELASCO.

ALCALDE- PRESIDENTE.


